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Päätösehdotus 

Kunnanhallitus päättää lausua, että Laukaan kunnalla ei ole erityistä 
huomautettavaa jätehuollon palvelutasoluonnoksesta. 

 
Päätös 

  
  
Selostus Jyväskylän seudun jätelautakunta pyytää kuntien lausuntoa jätehuollon 

palvelutason luonnoksesta 2026 - 2030. Jyväskylän seudun jätelautakunta on 
asettanut luonnoksen jätehuollon palvelutasosta yleisesti  nähtäville 19.3.2026 
asti. Palvelutasoluonnoksessa määritellään kotitalouksille ja vapaa-ajan 
kiinteistöille tarjottavien jätehuoltopalveluiden taso ja kehitystavoitteet. 
Palvelutason tarkoituksena on ohjata jätehuoltoa sekä turvata kuntalaisille 
jätehuoltopalvelut yhdenvertaisesti Jyväskylässä, Laukaassa, Muuramessa ja 
Toivakassa. Jätehuoltopalveluiden toteuttajan toimii alueen kuntien täysin 
omistama jäteyhtiö Mustankorkea Oy. 

 
 Palvelutasoluonnoksen valmistelutyö on tehty jätehuoltoviranomaisessa. 

Valmistelua on kuitenkin tehty myös yhteistyössä alueen kuntien ja 
Mustankorkean kanssa. Jokaisen kunnan kanssa on käyty kuntakohtaiset 
tarkastelut alueen jätehuollon nykytilasta sekä kehitystarpeista. Luonnoksen 
nähtävillä oloaikana on avoinna myös asukaskysely, jonka avulla kartoitetaan 
asukkaiden mielipiteitä jätehuolto palveluista ja niiden kehittämisestä. Kyselyn 
vastauksia käytetään apuna palvelutasoehdotuksen viimeistelyssä. 

 Palvelutasoluonnoksen valmistelussa on lähdetty liikkeelle ajatuksella, että 
palvelut säilyvät vähintään nykyisellä tasolla. Luonnokseen on siirretty nämä 
nykyisiä palveluja koskevat kirjaukset sellaisenaan edellisestä palvelutasosta. 

 
 Kunnallinen jätehuolto katetaan kokonaisuudessaan jätemaksuilla, joten 

kirjaukset palvelutasossa eivät vaikuta omistajakuntien talouteen. Ne palvelut, 
joita jo palvelutason mukaisesti toteutetaan, on huomioituna tämän hetken 
jätetaksan mukaisissa maksuissa. 

 
 Luonnoksessa esitetyt keskeiset muutosehdotukset 
 

Palvelutasoluonnokseen on lajittelun lisäämistä ajatellen tehty useita uusia 
tavoitteita. Mustankorkean hyötykeräyspisteitä kehitetään vastaamaan 
paremmin kotitalouksissa syntyviä jätelajeja, joista yleisimpiä ovat muovi- ja 
kartonkipakkaukset. Biojätteen lajittelun tärkeyttä tullaan jatkossakin 
ylläpitämään jatkuvasti ja aiheesta viestitään säännöllisesti. 
 

 Palvelutasoon on lisätty kirjaus erilaisten jätteenkeräystapahtumien, kuten pop-
 up keräysten, kokeilemisesta. Tavoitteena on tuoda palveluja lähemmäs 
 asukkaita, joilla on enemmän matkaa jätekeskukselle tai pienjäteasemalle, ja 
 selvittää tilapäisten keräystapahtumien kysyntää. 
 



 Sekajätteen seassa on edelleen paljon jätettä, jota voitaisiin energiaksi 
 hyödyntämisen sijaan ohjata materiaalina uudelleen käyttöön. Palvelutasoon on 
 lisätty kirjaus, että alueella selvitetään mahdollisuutta sekajätteen esikäsittelyn. 
 Jyväskylän seudun jätelautakunta pyytää Laukaan kunnan lausuntoa 
 palvelutasoluonnoksesta 19.3.2026 klo 15 mennessä. Lausuntoon on pyydetty ja 
 saatu lisäaikaa kunnanhallituksen 30.3.2026 kokoukseen asti. 
 
 Esityslistan ohessa: 
  - Lausuntopyyntö jätehuollon palvelutasoluonnos v. 2026-2030 
  - Jätehuollon palvelutaso 2026 - 2030 (luonnos) 
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